
OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 1 z 9 

Wągrowiec, 06.11.2024 r. 

OR.272.6.2024 
 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15 

62-100 Wągrowiec 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Zamawiający – Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec, działając na podstawie 
art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego”, 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla: Zadania 1 – obręb Czeszewo, Zadania 2 – obręb 
Morakowo, Zadania 3 – obręb Sarbia, Zadania 4 – obręb Zbietka, Zadania 5 – obręb Roszkowo, 
Zadania 6 – obręb Przysieczyn, Zadania 7 – obręb Łekno, Zadania 8 – obręb Łęgowo, Zadania 11 – 
obręb Tarnowo Pałuckie, Zadania 14 – obręb Brzeźno Stare, Zadania 15 – obręb Siedleczko oraz 
Zadania 16 – obręb Łukowo. 

 

Zadanie 1 – obręb Czeszewo 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
 

Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadanie 1 – obręb Czeszewo 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

25,84 pkt 40 pkt 65,84 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

21,95 pkt 40 pkt 61,95 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

----------- ----------- ----------- 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 2 z 9 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

48,68 pkt 40 pkt 88,68 pkt 

 

Zadanie 2 – obręb Morakowo 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
 

Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 2 – obręb Morakowo 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

27,69 pkt 40 pkt 67,69 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

24,99 pkt 40 pkt 64,99 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

28,41 pkt 40 pkt 68,41 pkt 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

32,26 pkt 40 pkt 72,26 pkt 

 
Zadanie 3 – obręb Sarbia 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 3 z 9 

Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 3 – obręb Sarbia 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

33,06 pkt 40 pkt 73,06 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

28,36 pkt 40 pkt 68,36 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

39,86 pkt 40 pkt 79,86 pkt 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

37,14 pkt 40 pkt 77,14 pkt 

 
Zadanie 4 – obręb Zbietka 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 
Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 4 – obręb Zbietka 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

36,61 pkt 40 pkt 76,61 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

32,77 pkt 40 pkt 72,77 pkt 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 4 z 9 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

38,21 pkt 40 pkt 78,21 pkt 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

41,50 pkt 40 pkt 81,50 pkt 

 
Zadanie 5 – obręb Roszkowo 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 
Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 5 – obręb Roszkowo 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

26,20 pkt 40 pkt 66,20 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

26,50 pkt 40 pkt 66,50 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

49,22 pkt 40 pkt 89,22 pkt 

 
Zadanie 6 – obręb Przysieczyn 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 5 z 9 

Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 6 – obręb Przysieczyn 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

8,44 pkt 40 pkt 48,44 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

30,31 pkt 40 pkt 70,31 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

30,01 pkt 40 pkt 70,01 pkt 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

27,78 pkt 40 pkt 67,78 pkt 

 

Zadanie 7 – obręb Łekno 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
 

Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 7 – obręb Łekno 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

18,47 pkt 40 pkt 58,47 pkt 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 6 z 9 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

24,52 pkt 40 pkt 64,52 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

18,61 pkt 40 pkt 58,61 pkt 

 
Zadanie 8 – obręb Łęgowo 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 
Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 8 – obręb Łęgowo 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

24,68 pkt 40 pkt 64,68 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

31,14 pkt 40 pkt 71,14 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

24,05 pkt 40 pkt 64,05 pkt 

 
Zadanie 11 – obręb Tarnowo Pałuckie 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 7 z 9 

Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 11 – obręb Tarnowo Pałuckie 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

30,75 pkt 40 pkt 70,75 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

32,73 pkt 40 pkt 72,73 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

36,98 pkt 40 pkt 76,98 pkt 

 
Zadanie 14 – obręb Brzeźno Stare 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
 

Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 14 – obręb Brzeźno Stare 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

36,57 pkt 40 pkt 76,57 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

30,82 pkt 40 pkt 70,82 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

56,16 pkt 40 pkt 96,16 pkt 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 8 z 9 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

55,29 pkt 40 pkt 95,29 pkt 

 

Zadanie 15 – obręb Siedleczko 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 15 – obręb Siedleczko 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

31,73 pkt 40 pkt 71,73 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

27,70 pkt 40 pkt 67,70 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

42,97 pkt 40 pkt 82,97 pkt 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

45,07 pkt 40 pkt 85,07 pkt 

 
Zadanie 16 – obręb Łukowo 
 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
Unimap sp. z o.o., ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą 
łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. Oferta Wykonawcy 
nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 9 z 9 

Punktacja przyznana ofertom złożonym dla Zadania 16 – obręb Łukowo 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium 

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja  

i rękojmia 

Punktacja  
łączna 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

24,84 pkt 40 pkt 64,84 pkt 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

23,64 pkt 40 pkt 63,64 pkt 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

----------- ----------- ----------- 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

46,17 pkt 40 pkt 86,17 pkt 

 


